Ungheni, sectorul Centru, str. Nicolae Bălcescu, în 

cadrul proiectului ”Regenerarea Parcului Francez din municipiul Ungheni prin integrarea soluțiilor 

verzi și inteligente”. 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 253 154 LEI, 45 bani (două sute cincizeci și trei mii una 

sută cincizeci și patru lei și patruzeci și cinci bani.), 0,84 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi 

valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 303 785 LEI, 34 bani (trei sute trei mii șapte sute optzeci și 

cinci de lei și treizeci și patru de bani), 0,84 % din valoarea estimată a lucrărilor. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi 

valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-